

- 1) Domanda: "Preliminarmente, si chiede se ci sono state richieste, contatti e quant'altro, compreso contatti informali con Consob e Borsa di cui noi azionisti non siamo informati e se si di che genere e cosa hanno riguardato"
Risposta: No, non ci sono state richieste, contatti e quant'altro, compreso contatti informali con Consob e Borsa.
- 2) Domanda: "Inoltre se la Società è stata oggetto di ammende che sono state eventualmente irrogate dalla Consob, dalla Borsa Italiana SpA e/o da altre istituzioni."
Risposta: La società non è stata oggetto di ammende che siano state irrogate dalla Consob, da Borsa Italiana SpA e/o da altre istituzioni.
- 3) Domanda: "Soggetto preposto alla raccolta delle deleghe, quanto costa detto servizio."
Risposta: Il soggetto preposto alla raccolta delle deleghe è ISTIFID SpA. Detto servizio costa 4.500 € + IVA.
- 4) Domanda: "Costo dell'assemblea sia come costi diretti che indiretti"
Risposta: Il costo diretto dell'assemblea è di 850 €; i costi indiretti dell'assemblea sono i seguenti: pubblicazione dell'avviso di convocazione sulla gazzetta ufficiale Euro 3.184; pubblicazione dell'avviso di convocazione sul quotidiano a diffusione nazionale "Italia Oggi" Euro 6.500; pubblicazione sul quotidiano a diffusione nazionale Italia Oggi dell'avviso finanziario avente ad oggetto l'approvazione o meno del bilancio d'esercizio 2011 da parte dell'Assemblea: Euro 975; assistenza alla gestione dell'assemblea da parte degli incaricati di Istifid S.p.A. Euro 1.500; onorario del Notaio e spese vive di registrazione dell'atto: onorario Euro 2.500 e spese vive di registrazione dell'atto circa Euro 800, per un totale di Euro 15.459 più IVA ove applicabile.
- 5) Domanda: "Ci sono amministratori che sono anche dipendenti della Società o di società controllate?"
Risposta: In merito ad Aeffe S.p.A., l'unico amministratore che è anche dipendente della società è il dott. Marcello Tassinari, direttore generale della società.
- 6) Domanda: "Si chiede qual è lo stato del contenzioso passivo, cioè le cause intentate contro la Società e di quali importi trattasi indipendentemente dalle valutazioni del CdA"
Risposta: Per quanto riguarda i contenziosi passivi intentati contro la società, non ve ne sono di oggettivamente significativi.
- 7) Domanda: "Inoltre un aggiornamento del contenzioso con il fisco. Qual è l'anno fiscalmente definito?"
Risposta: per quanto riguarda il contenzioso fiscale rinviamo a quanto dettagliatamente esposto a pagina 78 della nota illustrativa al bilancio consolidato e a pagina 147 della nota illustrativa al bilancio di Aeffe S.p.A.; l'anno fiscalmente definito, sulla base dei termini ordinari di decadenza, è l'anno 2006.
- 8) Domanda: "Quanto è il compenso richiesto dalla società di revisione per la firma delle dichiarazioni fiscali?"
Risposta: il compenso richiesto dalla società di revisione per la firma delle dichiarazioni fiscali è pari a zero."
- 9) Domanda: "A quanto ammonta il contributo di vigilanza versato alla Consob tramite la Società di revisione?"
Risposta: L'ultimo contributo di vigilanza versato alla Consob tramite la Società di revisione è pari ad Euro 5.410,07.

